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ACTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO
BANCOS

Totat EFECTIVO Y EQUIVALENTES 29,984.26

Total ACTIVO Cl RCULANTE 29,984.26

ACTIVO NO CIRCULANTE

/NYERS/ONES FINANCIERAS A LP

Iofal /N YERS/O/VES FINANCIERA.. 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

Total DERECHOS A RECIBIR EFE. 0.00

490,999.99
835,072.18

Total BIENES INMUEBLES, INFRA.. 1,326,072.17

PASTVO

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO

SERVICIOS POR PAGAR A CORTO ,

PROVEEDORES POR PAGAR A CO.
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C.

Total PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVO A LARGO PLAZO

Total PASIVO A LARGO PLAZO

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO 2016
RESULTADO DEL EJERCICIO 2017
RESULTADO DEL EJERCICIO 2O2O
RESULTADO DEL EJERCICIO 2019
PERDIDA DEL EJERCICIO 202.I

RESULTADO DE EJERCICIOS AN,

Resultado del ejercicio (Ahono/Desah
Resultado del eiercicio 2012
Resultado del eiercicio 2013
Resultado del elercicio anterior 2014
Resultado del Eiercicio 2015
RESULTADO DEL EJERCICIO 2018

Totat RESULTADO DE EJERCtCtO.

RESERYAS

29,899.55
84.71

-101 ,366.80
56,493.98
17,178.96

-13,849.80

0.00

-41 ,54 3.66

-41,543.66

-21.490.12
84,372.24

1,074,462.65
1,019,495.59
-523,531.08

46,800.43
88,841.95

'137,575.95
503,485 77

85,129.22
-29,858 40

BI EN E S I N M U EBLES, INFRAESIR

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

SUMA DEL ACTIVO

344,084.06
33,984.15

111,997 .17
673,218.48

3,340.00

831 ,97 4.92

fotal RESERYAS 0.00

TOTAI PATRI MONIO GENERADO

Ut¡lidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL 2 ,564 ,223 .95

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

2,492,696.03
2,465,284.20

98,939.75
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2,522,680.29

-41 .543.66

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO.,
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSP..
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ..
ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAI ACTIVO NO CIRCULANTE
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Estado de Resultados del 01/May/2022 al 31lMayl2022 Fecha:27lJunl2o23
Periodo % Acumulado %

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIONES Y APORTACIONES 23,358.00
TRANSF 550,368.00

Total PARTICIPACIONES 573,726.O0

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 583,226 00 100.00

Total lngresos 583,226.00 100.00

,agresos
INGRESOS Y OIROS EENEFIC/OS

INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

Total INGRESOS DE GESTION

Egresos
GASTOS Y OIRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

AYUDAS SOCIALES

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Iotal Egresos

Utilidad (o Pérdida)

LA INFORMACION FI DEBIOO A QUE SE ENCUENTRA PRocSO',

9,500.00 '1.63 70,250.00 2.32

66,688.50
2,891,840.00

2,958,528.50

3,028,778.50 100.00

3,028,778.50 100.00

0.00
9,500.00

0.00
I .63

4.01
94.37

98.37

64.79

37.74

102.53

18,850.00
51,400.00

0.62
1.70

2.20
95.48

97.68

38.83
8.24

12.74

59.81

265,122.7 5
34,913.96
77,812.94

597,957.59 102.53

-14,731.59 -2.53

1,176,162.90
249,437 .70
385,952.12

1,811,552.72

1 ,1 18,286.03 36.92

96.732,929,838 75

2,929,838.75 96.73

98,939.75 3.27

45
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377,849.65

220,107.94

597,957.59
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